CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO ªªª
ESTADO DO PARANÁ

APROVADO
gala das Sessões 15 [ºu [ aw

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Lar
_ , .

Reguerimento 2024

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com O devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, solicitar
Pedido de Instalação de Placa Indicativa na Estrada Subida dos Batistas, Distrito
de São Silvestre.

Placa indicativa que aponte a direção para os seguintes destinos:

1. Batistas
2. São Pedro

A presença dessas placas será fundamental para facilitar a navegação dos
usuários, especialmente para aqueles que não estão familiarizados com a região.
Além disso, contribuirá para a segurança e fluidez do tráfego local.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Foto de exemplo:

mes c' RREGO 3
'I TAM B E +CAMPO LARGO-)

_

Nestes Termos,
Deferimento.

Cam ar O, 11 de abril de 2024.

Alexandre Guimarãe
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 501/9014
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br ”',/017] Jªl]
Home page: www.campolargo.pr.leg.br